Camara Municipal de Rosário
"Administração"

INDICAÇÃO N.º 125/2024

Excelentíssimo Senhor, Rachid João Sauaia
Presidente da Câmara Municipal de Rosário - MA.

    O Vereador que este subscreve “requer” a mesa, ouvir do plenário conforme as normas regimentais, que seja
encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a seguinte Indicação:

    SOL. REC MEDIANTE PATROLAMENTO E EMPIÇARRAMENTO DA R. DO SOL (SAÍDA AO CAMPO DE
FUTEBOL), RUA VAI QUEM QUER E DEMAIS RUAS DO POVOADO NAMBUAÇU DE BAIXO.

JUSTIFICATIVA

Sala das Sessões, 23 de maio de 2024.

Valdinea Ayres Matos
Vereadora

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1/1 Praça Getúlio Vargas, S/N, Centro
Rosário - MA

CEP: 65150-000

15/08/2025

http://www.tcpdf.org